
Finanzierung medizinischer 
Behandlungen

Ihre Vorteile

Beste Konditionen durch Kreditvergleich

Überdurchschnittliche Annahmequote

Einfache, schnelle digitale Abwicklung

Ein zweiter Kreditnehmer / Eine zweite Kreditnehmerin wirkt 
sich in vielen Fällen positiv auf die Kreditentscheidung aus.

Wer ist finanzierbar?

Angestellte | Arbeitnehmer/innen

Rentner/innen | Pensionäre

Selbstständige

Auszubildende
KOSTENLOSE 

ANFRAGE STARTEN



ANFRAGE STARTEN

Beispielrechnung 
mit ungefährer Ratenhöhe

Nettokreditbetrag 5.000 €, 5,20 % geb. Sollzins, 5,32 % eff. Jahreszins, 84 Monate Laufzeit, 
Gesamtbetrag 5.975,79 €, mtl. Rate 71,14 €, KREDIT.DE AG (Darlehensvermittler)
Diese Musterfinanzierung entspricht dem repräsentativen Beispiel nach § 17PAngV. 

Berechnungsgrundlage für die angegebene Rate (Bonität vorausgesetzt): 

Zinssätze 
ab 2,99 % eff. 

Jahreszins

 3.000 € 

 5.000 € 

 7.500 € 

 10.000 € 

 12.500 € 

 15.000 € 

 17.500 € 

 20.000 € 

 257 € 

 429 € 

 643 € 

 858 € 

 1.072 € 

 1.286 € 

 1.501 € 

 1.715 € 

12

 132 € 

 220 € 

 330 € 

 440 € 

 550 € 

 660 € 

 770 € 

 880 € 

24

 90 € 

 151 € 

 226 € 

 301 € 

 376 € 

 452 € 

 527 € 

 602 € 

36

 70 € 

 116 € 

 174 € 

 232 € 

 290 € 

 348 € 

 406 € 

 463 € 

48

 57 € 

 95 € 

 143 € 

 190 € 

 238 € 

 285 € 

 333 € 

 380 € 

60

 49 € 

 81 € 

 122 € 

 163 € 

 203 € 

 244 € 

 284 € 

 325 € 

72

 43 € 

 71 € 

 107 € 

 143 € 

 179 € 

 214 € 

 250 € 

 286 € 

84

 38 € 

 64 € 

 96 € 

 128 € 

 160 € 

 192 € 

 224 € 

 256 € 

96

 35 € 

 58 € 

 88 € 

 117 € 

 146 € 

 175 € 

 204 € 

 233 € 

108

 32 € 

 54 € 

 81 € 

 108 € 

 135 € 

 161 € 

 188 € 

 215 € 

120


